SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA -IEA

Resultado Final da seleção de servidores para participação no Programa de

Gestão e Desempenho - IEA

1. Objeto

1.1. O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará (Unifesspa), amparado pela legislação vigente, em especial o

Decreto n° 11.072/2022, a Portaria nº 15.543/2020 - SEDGG/ME e a Portaria nº

2.319/2023 - Reitoria/Unifesspa, torna público o resultado final da seleção de

servidores habilitados a participarem do Programa de Gestão e Desempenho – PGD,

objeto do Edital nº 02, de 22 de fevereiro de 2024 – IEA.

 Servidor(a) Processo Tipo de vaga Situação

1. Deodete Maria das Neves Schmitt 23479.002485/2024-31 Parcial Homologado

2. Lisnea Gomes de Oliveira 23479.002490/2024-43 Parcial Homologado

3. Luciene Santana de Souza Brito 23479.002451/2024-46 Parcial Homologado

4. Raniere de Aguiar Gonçalves 23479.002519/2024-97 Parcial Homologado

5. Samuel da Silva Sousa 23479.002569/2024-74 Parcial Homologado

6. Talita Silva Nascimento 23479.002566/2024-31 Parcial Homologado

7. Tarciso Binoti Simas 23479.002564/2024-41 Parcial Homologado

8. Valdineia Rodrigues Lima 23479.002442/2024-55 Integral Homologado

9. Vanusa Carneiro de Abreu 23479.002617/2024-24 Parcial Homologado

Santana do Araguaia, 05 de março de 2024.

PROF. DR. CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO

DIRETOR-GERAL DO IEA

Portaria nº 0347/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/03/2024

RESULTADO Nº 37/2024 - IEA (11.77)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 07/03/2024 16:49 )
CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

3136670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 37 2024 RESULTADO 07/03/2024 db73227ce7

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf